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Skanska bygger nya lokaler för Konstnärliga fakulteten åt 
Akademiska Hus i Göteborg för cirka 1,2 miljarder kronor 
 

Skanska har tecknat avtal med Akademiska Hus om att bygga nya lokaler för 
Konstnärliga fakulteten vid Göteborgs universitet. Projektet innefattar såväl 
nybyggnation som ombyggnad av befintligt hus. Avtalet är värt cirka 1,2 
miljarder kronor, vilket inkluderas i orderingången för Skanska Sverige i 
fjärde kvartalet 2022.  
 
Byggnationen omfattar två nya hus med en total yta om 35 000 kvadratmeter. 
Därtill byggs det befintliga huset, Artisten, om för att möta framtidens behov. 
Ombyggnationen omfattar cirka 11 000 kvadratmeter.  
 
Projektet har höga hållbarhetsambitioner och avsikten är att söka certifiering 
enligt miljöbyggnad, nivå guld, för nybyggnation och nivå silver för 
ombyggnaden. 
 
Byggprojektet är en del i utvecklingen av universitetsområdet Näckrosen där 
målet är att skapa ett centrum för konst, humaniora och kultur. Den nya 
byggnaden kommer att ansluta till Götaplatsen.  
 
Byggstart är planerad att ske i januari 2023 och färdigställande sker etappvis 
under åren 2025 - 2027. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 
Olof Peterson, distriktschef, Skanska Sverige AB, tel 010 448 43 19 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur 
människor lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens 
största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 148 miljarder kronor 
under 2021. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. 
Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 30 000 medarbetare skapar 
vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 


